
ZARZĄDZENIE NR 516/2023 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 05 stycznia 2023 roku 

w sprawie zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostek 
budżetowych. 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
tj. Dz. U. 2021, poz. 217 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 40 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z 
późniejszymi zmianami) postanawiam co następuje; 

§ 1 

1. Ustala się zakładowy plan kont składający się z: 
1) zasad prowadzenia rachunkowości stanowiących załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, 
2) planu kont dla budżetu Gminy Hajnówka stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, 
3) planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej - Urząd Gminy Hajnówka 

stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

    § 3 

Zobowiązuję się Skarbnika Gminy do aktualizacji niniejszego planu kont w związku ze 
zmianami wynikającymi z zasad wykonywania budżetu, gospodarki finansowej lub 
sprawozdawczości. 

§4 

Traci moc zarządzenie Nr 405/2022 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 03 stycznia 2022 
roku w sprawie zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostek budżetowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 1 stycznia 
2023 r. 

     

         WÓJT GMINY  

                                                                            

                                                                              mgr Lucyna Smoktunowicz 


